PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.726.742/0001-37
Constando umalnovapistórial

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°.007/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 018/2022

O Município de Icérn — Estado de São Paulo, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público a
continuidade da sessão para abertura das propostas de preços e documentos de habilitação,
após a realização do julgamento de impugnação ao edital.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de recargas de oxigênio medicinal para
suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde N.Sra. D'Abadia.

Local e Data: A abertura das propostas de preços e documentos de habilitação será no dia 22
de Março de 2022, às 09h00min, nas dependências da Câmara Municipal de lcém/SP.

Maiores informações: Fone: (17) 3282-9111 — Ramal 222

Icéni/SP 9 d árço de 2022.

O r'' EIRA
Pregoeiro

Wagner Barros Pereira

Oal Adoustrauvo RO. 13 SI? ID4.SS'/MG

Seção de Comunicação e Licitação

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira. 550 - Centro - CEP 15.460-000
Telefone: (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - www.icem.sp.gov.br - Icem-SP